
Zarządzenie Nr 147/2025 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 

z dnia 9 września 2025 r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za wynajem pomieszczeń 

w Szkole Podstawowej nr 2 w Makowie Mazowieckim

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust 2. pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2025 r., poz. 1153) oraz Uchwały nr XIII/88/2025 Rady Miejskiej 
w Makowie Mazowieckim z dnia 28 sierpnia 2025 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu wynajmu 
pomieszczeń w Szkole Podstawowej nr 2 w Makowie Mazowieckim, zarządza się co następuje:

§1.

Ustala się opłaty za korzystanie z pomieszczeń w Szkole Podstawowej nr 2 w Makowie 
Mazowieckim zgodnie z cennikiem stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§2.

Odpłatne wynajęcie pomieszczeń szkolnych następuje w formie pisemnej umowy zawartej 
pomiędzy dyrektorem Szkoły Podstawowej Nr 2 w Makowie Mazowieckim a najemcą.

§3.

Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 2 w Makowie 
Mazowieckim.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 147/2025 

Burmistrza Miasta Maków mazowiecki 
z dnia 9 września 2025 r.

CENNIK

opłat za wynajem pomieszczeń w Szkole Podstawowej nr 2 w Makowie Mazowieckim

- dwie godziny w tygodniu: bezpłatnie

Netto w zł Brutto w zł

1. Wynajem pomieszczeń dydaktycznych

- za jedną godzinę dydaktyczną: 40,65 50,00

2. Wynajem stołówki z zapleczem kuchennym

- za jedną godzinę zegarową: 44,72 55,00

3. Wynajem małej sali gimnastycznej

- za jedną godzinę zegarową: 40,65 50,00

4. Wynajem całej powierzchni hali sportowej (z szatnią i natryskami)

- za jedną godzinę zegarową: 97,56 120,00

- za dwie godziny zegarowe: 162,60 200,00

5. Wynajem 2/3 powierzchni hali sportowej (z szatnią i natryskami)

- za jedną godzinę zegarową: 73,17 90,00

- za dwie godziny zegarowe: 97,56 120,00

6. Wynajem jednego z trzech sektorów boiska hali sportowej

- za jedną godzinę zegarową: 65,04 80,00

- za dwie godziny zegarowe: 113,82 140,00

7. Wynajem hali na cały dzień - wynajem komercyjny (z szatnią i natryskami: 
turnieje, zawody sportowe i inne imprezy)

- do 6 godzin: 975,60 1.200,00

- powyżej 6 godzin: 1.219,51 1.500,00

8. Wynajem hali przez kluby sportowe i inne organizacje działające na rzecz dzieci i 
młodzieży

- za jedną godzinę zegarową: 48,78 60,00

- za następne godziny: 32,52 40,00



9. Wynajem boiska zewnętrznego

- za jedną godzinę zegarową: 65,04 80,00

- za dwie godziny zegarowe: 97,56 120,00

10. Wynajem miejsca na banery reklamowe na 1 miesiąc 40,65 50,00


